La propuesta económica incluye la asesoría en el análisis de las necesidades específicas del sistema de filtración actual, 

evaluación de diferentes tipos de material filtrante, estructuración del filtro e instalación 

SEGUNDA. - VALOR DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato de acuerdo al análisis del sector es de VEINTISIETE 

MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE ($27.623.600), IVA INCLUIDO, IVA INCLUIDO,  

El porcentaje ofertado deberá incluir todos los costos relacionados con la legalización, impuestos, administración, variaciones 

monetarias, derechos laborales, prestaciones sociales y pérdidas. El oferente deberá calcular todas estas variables y por lo tanto